Miles,inundabantfossre,cuin forte retortis

Vertitur agmenequis,rquamperlida gratia fortis

Chrislicobedant terga retro, formidinemortis
Turbat eos inimica cohors agitata furore.
Tinnitumclypeireddunt, galerequesonorse,
Obtenebrantocu.loslapsus de cortice coni,
Loricas odiunt juvenes ad verberaproni.
Scindit labra sitis, non suflicitumbo sagittis.
Ut Raymunduseos vidit rarescere, primus,

Respiratc, viri, claroat,quo, proh pudor! imus?

Taliter a trepidocursji proba gens revocata
Genlilesagit ad muros, simul agglomcrata.
Sednon vertuntur Surianideficientes

Nec sociosviveresuos, sitis impatientes
Aeris illa sui gensemollitatepore ,
Nonest marle, sed est raartis superatacalorc.

• Chrhliani fugantur.
Utdare terga vident nostrorum caslra seculos

Turci, Christicolasjam magnaparte munilos

Iuvadunt,dat cis vires animosque sequendi
Gcns fugitiva, monettimidos fortuna nocendi.
Ordinenon habilofugitagmenChristicolarum,
Nonexspectatarevocantuinvocetubarum.

Segniushaud fugiunt equites peditumquecaterva,
Quanifugit ante canes latrantes territa cerva.
Sternitur lieu felixpopulusperopacaviarum,

ExspositusqueJovi, fit marlyr el esca ferarum.

Exspirant animasmulli, nec meusedet

Vcrsus, vixequidemrecoloqusedicere tredct.
Adcastrura rediit Raymundus,et jure quieta
Pcrfruitur requie,cum gentedolorerepleta

llicaliquid leinpus exegit, ad omne paratus
Utilevirfortis, per multapericlaprobatus.
luterca uimiusdoloracciditAiitiochcnis.

A Urbis enim rector, moderatus ad omnia, lenis

Prresulobit, palremquesuum dolet urbs obiisse,

Hanc,cum capta fuit, non credo magisdoluisse.

EphcovusPodiensis morilur. Atbariam eapil comet
S. Mgidii.

Dum caletAugustidictus de nominemensis

Nonsibi, sed populoprresulmoritur Podiensis

Pro Petro tracto de carcere dum tibi,Christe,
Urbscanil, est tractus de carcere corporis iste,

Quaquedie recolunt solventemvincula Petrum,
llla luceviri deploravereferetrum.

Post nimiosIuctus, post infortunia plura,
Stans comes jEgidii Sancli per lemporadura
Ivit ad Albariam,quam multo mililecingens
Ccpit,et huicurbi mnrus non profuit ingons.

B Ensibus.liieincurvasenum sunt colla resocta,
Necminus infantumrumpuntur temporagrata
Necvetulasreverenda j'uvatrugosaque Persis,
Necfaciesprodest non lredidignapuellis,
Nec simplexvia mortis erat, quiamillenecantui.

Mitlemodis,meritiquehominummerito lacerantur.

Albarirr,sic ad Dominiculluni revocalre
Prreficiiurprsesulvitaepersona probaise.

Jamque vocabat hiems proceres, nova beUamo-

[vendi
Tempuserat, ccepitque,dabat spem per&cicndi,
Omnibushinc sanctis dum festumfitgenerale